[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2026 № ПОС.03-125/26

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии
при Администрации Переславль-Залесского
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Думы Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области от 07.08.2025 № 77 «Об утверждении структуры Администрации Переславль-Залесского муниципального округа», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области, в связи с кадровыми изменениями

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить состав жилищно-бытовой комиссии при Администрации Переславль-Залесского муниципального округа согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 16.01.2025 № ПОС.03-39/25 «Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии при Администрации города Переславля-Залесского»;
- постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 02.07.2025 № ПОС.03-1643/25 «О внесении изменений в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 16.01.2025
 № ПОС.03-39/25 «Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии при Администрации города Переславля-Залесского»».

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
по развитию инфраструктуры							В.А. Талалаев
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Переславль-Залесского муниципального
округа
от 22.01.2026 № ПОС.03-125/26

Состав жилищно-бытовой комиссии
при Администрации Переславль-Залесского муниципального округа

Председатель комиссии:
Талалаев В.А. – заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского
                            муниципального округа по развитию инфраструктуры.

Заместитель председателя комиссии:
Клыков В.А. – начальник управления по развитию инфраструктуры Администрации
                         Переславль-Залесского муниципального округа.

Члены комиссии:

	Кулешов М.Н.
	– начальник управления экономического развития Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	Николаева Е.В.
	– начальник правового управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа»;

	Овсянникова В.И.
	– консультант правового управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	Степанова С.П.
	- консультант управления по развитию инфраструктуры Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	Зимина М.Ю.
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	Быкова Т.А.
	- исполняющий обязанности начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	Мухин А.В.
	- начальник отдела управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Переславль-Залесского муниципального округа.

image1.wmf